
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00711 | Caderno 1

Decreto

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2021-2024 

DECRETO Nº 02, DE 22 DE JANEIRO DE 2024. 

NOMEIA IRENE CARDOSO E SILVA TESOURARIA AD-HOC 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE 
SANTANA - BA.. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da 

Bahia, no uso das atribuições legais, com fulcro no artigo 33, XXVI, 

do Regimento Interno desta Casa, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear Irene Cardoso e Silva, para Tesoureira Ad-Hoc da 

Câmara Municipal de Riacho de Santana com fins específicos para 

gerir o movimento financeiro da Casa e assinar cheques nominativos 

em conjunto com o Presidente. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO 

DE SANTANA - BA, EM 22 DE JANEIRO DE 2024. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

c1~v ANU N. DE R 4o DE su4TAM-aA 
GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

Presidente da Câmara 

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — CEP: 46.470-000 
Crto www.rmmnrr,dprínrhnr/vcnntnnn.hn.nnu.hr- P-mnil, rmrc.hn.nnu.hrnhntmnil.rnm 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ED4BD6D61534ACDBA868C0FF2149857


		2024-01-22T14:40:19-0300




